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KOMUNA E GHILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genclik ve Spor Miidiirligii

Lista pérfundimtare e projekt-propozimeve pérfituese té OJQ-ve dhe Individéve.

Thirrja publike e datés 13.09 2023, pér mbéshtetje té OJQ-ve dhe Individéve pér
manifestimin “Flaka e Janarit 2024"

NR. Nr.Protokolli Titulli i projektit Shumae
propozuar e
kumisioni_t_@_: )

1 ] "1'3_111 /01-0104187 /2;‘ Akademia e Flakés(Pjesa e muzikés 1,5'00"."66

P : klasike) |

2 13-463/06-0104074/23 “Talia e Flakés” 20,000.00

3 13-463/06-0103983/23 “Peneli i Flakés” 4,500.00

4 13-463/06-0108467/23 “Pena e Flakés” ! 6,000.00

5 13-463/06-0104171/23 “Fest Flaka” 9,000.00

' 6 | 13-463/06-0104174/23 “Yjet e Flakés” 3,000.00

7 13-463/06-0104163/23 | “Hapja Solemne e Festivalit’ 2,500.00 |

i 8. | 13-463/06-0104165/23 | “Mbyllja Solemne e Festivalit” 4,000.00
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Lumturije Arifi ATARS \{L‘:
Nderim Brestovci 14@/\.
Gjelbrim Haliti
Hamide Jerliu

Bekim Korca(anétar rezervé)




